Claudete Torres de Medeiros 

2 - Leitura da Ata; 
3 - Leitura dos Expedientes.  

II - GRANDE EXPEDIENTE:   

PROJETOS DE LEI EM SEGUNDA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO: 

01 – Projeto de Lei n° 30/2022 – Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de 

R$ 1.063.000,00 (um milhão sessenta e três mil reais), no Orçamento Geral do 

Exercício de 2022, e dá outras providências. 

III – MATÉRIA DO LEGISLATIVO:   

01 – Indicação 46/2022 – Valmir Lucietto 

IV – MATÉRIAS DE CARÁTER GERAL:  

V - CONSIDERAÇÕES FINAIS:  

- Encerramento pela Senhora Presidente.